
Uchwała Nr XXX/222/2021 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 28 maja 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi Zamojskiemu pomocy finansowej  

 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia                    

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Rada Gminy uchwala,                      

co następuje: 

  

§1 

 

 

1. W Uchwale Nr XXIX/203/2021 Rady Gminy Sitno z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie 

udzielenia Powiatowi Zamojskiemu pomocy finansowej wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w §1 ust 1 otrzymuje brzmienie: „Udziela się Powiatowi Zamojskiemu pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na wykonanie remontu drogi powiatowej              

o długości 1634 mb na odcinku o numerze: 3245L (Horyszów Polski – Karp).” 

2) §2 otrzymuje brzmienie: „Wartość udzielonej pomocy finansowej wyniesie 

211.605,70 zł (słownie: dwieście jedenaście tysięcy sześćset pięć zł 70/100 gr.).”  

 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

/-/ Władysław Wydmański 
 

 


